AVISO DE ERRATA AO DECRETO MUNICIPAL Nº 033/2023

DOM Nº 867/2023, EM 14 DE FEVEREIRO DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, Estado do Tocantins, JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES, no uso pleno de
suas prerrogativas legais e constitucionais, torna pública a seguinte ERRATA:

Na ementa do Decreto nº 033/2023

Onde se lê: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL PARA SE APRESENTAR NO
CARNAVAL DO MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS –TO “DIANOFOLIA 2023”, A SER REALIZADO NA PRAÇA CORONEL
ABÍLIO WOLNEY – CENTRO, NO DIA 18/02/2023 COM A BANDA “LEVANTA SAIA”.

Leia-se: APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM A BANDA “LEVANTA SAIA”, CONHECIDA PELO NOME DE
NATHALIA  FERNANDES  E  BANDA  LEVANTA  SAIA  PARA  SE  APRESENTAR  NO  CARNAVAL  DE  DIANÓPOLIS
“DIANOFOLIA 2023”, A SER REALIZADO NO DIA 18/02/2023, NA PRAÇA CORONEL ABÍLIO  WOLNEY – CENTRO.

Esta Errata entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis – TO, aos 14 dias do mês de fevereiro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal